[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО – КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_26.01.2023__                                                                                  № 112
поселок Южный

О внесении изменений в постановление администрации
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
от 23.04.2020 № 89 «О муниципальной службе в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района»
В соответствии с частью 22 Федерального закона от 05.12.2022 г. № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского  района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района, утвержденное постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 23.04.2020 г. № 89 «О муниципальной службе в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района» (в редакции от 20.07.2020 г. № 142, 23.11.2020 г. № 402, от 20.05.2021 г. № 308, от 18.05.2022 г. № 418) следующие изменения:

1) часть 1 статьи 9 дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11) приобретения им статуса иностранного агента.»;
2) часть 1 статьи 22 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.».

2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Лебедь) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                                А.А. Уманов